
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Currais Novos/RN 

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

 

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – CEP 59.380-000 – Currais Novos/RN 
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 188/2025 

 
Reconduz Suerda Lima Cortez dos Santos, matrícula 

086, à função de Ouvidora da Câmara Municipal de 

Currais Novos. 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Reconduzir Suerda Lima Cortez dos Santos, matrícula 086, ocupante do cargo de 
Técnica Legislativa, à função de Ouvidora da Câmara Municipal de Currais Novos. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 16 
de fevereiro de 2025, e revogando as disposições em contrário. 

Registre-se e cumpra-se. 

 

Currais Novos/RN, 10 de novembro de 2025. 

 

 

 

JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES 

Presidente 

2025-2026 


		2025-11-14T10:33:57-0300
	JOAO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARAES:02772528499




